
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS) 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS) w zakresie priorytetu 2.8 Pomoc techniczna dla służb administracji na 
szczeblu wojewódzkim w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp., zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu – Katarzyna Kis, Dyrektor Wydziału Infrastruktury Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., koordynator projektu Pomocy Technicznej (FEnIKS) dla służb 
administracji na szczeblu wojewódzkim w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

2) członkowie Zespołu: 

a) Jolanta Rajchert – Kierownik Oddziału Gospodarki Przestrzennej w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim 
w Gorzowie Wlkp. (zastępca Przewodniczącego Zespołu) 

b) Marcin Astramowicz – Kierownik Oddziału Regulacji i Nadzoru w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

c) Bogusława Kostrzyńska – stanowisko ds. wynagrodzeń w Biurze Organizacji i Kadr w Lubuskim 
Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

d) Agnieszka Grygiel - stanowisko ds. wynagrodzeń w Biurze Organizacji i Kadr w Lubuskim Urzędzie 
Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

e) Monika Sobieraj – Kierownik Oddziału księgowości w Biurze Obsługi Urzędu i Rozwoju Systemów 
Informatycznych w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wlkp. 

2. W pracach zespołu mogą brać udział inni pracownicy Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie 
Wlkp., zwanego dalej „Urzędem”, realizujący zadania na stanowisku pracy, które ujęte są w projekcie. 

§ 3. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) przygotowanie dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku o dofinansowanie zadań wynikających 
z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS), 
zwany dalej „Programem”; 

2) określanie potrzeb w zakresie wydatkowania środków finansowych z funduszu Programu; 

3) koordynowanie realizacji Programu w Urzędzie; 

4) utrzymywanie bieżących kontaktów z ogólnopolskim koordynatorem Programu – wojewodą opolskim, 
w tym raportowanie stanu realizacji projektu. 

2. Zespół przygotowuje kwartalny raport o stanie realizacji Programu, który składa dyrektorowi 
generalnemu Urzędu. Zespół składa raport do 15 dnia miesiąca następującego po każdym kolejnym kwartale. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracami Zespołu. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) zwoływanie posiedzeń Zespołu; 

2) planowanie pracy Zespołu; 

3) prowadzenie posiedzeń Zespołu; 

4) reprezentowanie Zespołu na zewnątrz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B17701-3D4E-4D64-899F-E6D63EAF76A3. Podpisany Strona 1



§ 5. 1. Obsługa finansowo – księgowa, obsługa kadrowa oraz obsługa szkoleń finansowanych ze środków 
Programu prowadzona jest przez Biuro Organizacji i Kadr Urzędu i Biuro Obsługi Urzędu i Rozwoju 
Systemów Informatycznych Urzędu. 

2. Wnioski o dofinansowanie oraz wnioski o płatność sporządzane są przez Wydział Infrastruktury Urzędu. 

§ 6. Obsługę organizacyjno – techniczną prac Zespołu zapewnia Wydział Infrastruktury Urzędu. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Urzędu. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  
 Wojewoda Lubuski 

 
Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7B17701-3D4E-4D64-899F-E6D63EAF76A3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2
	pkt 4 w § 4 ust. 2


	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


